



KUJIP01J0XNV

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1291/22

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radním pro oblast školství, mládež a sport,
informatiku a komunikační technologie
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
(dále jen „Kupující“)

a

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

sídlo: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha
IČO: 05324165
DIČ: CZ05324165
Jednatel: Ing. Jiří Hubený (jednatel)
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C,
vložka 261938
(dále jen „Prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto Smlouvu:

Čl. I

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu výpočetní techniku specifikovanou v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“) – tzn. závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek Kupujícího zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.

Čl. II

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa převzetí, tj. do sídla Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava.
2. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 120 pracovních dní od uzavření této Smlouvy.
3. Prodávající je povinen kontaktní osobě Kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

Čl. III

Kupní cena

1. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. Celková cena zboží je 116 680 Kč bez DPH, tj. 141 182,80 Kč včetně DPH (slovy: stočtyřicetjednatísícstoosmdesátdva korun českých osmdesát haléřů).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. IV

Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Prodávajícím předložená faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícím.
2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím.

Čl. V

Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Pavel Šmolcnop, tel.: +420 606 770 513, e-mail: pavel.smolcnop@dcz.kyocera.com
2. Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických je: Ing. Martin Procházka, tel.: +420 604223078, email: prochazka.m@kr-vysocina.cz.

Čl. VI

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu.

Čl. VII

Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z obecné závazného právního předpisu.
2. Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Čl. VIII

Prodlení, sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s plněním dle této smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží, a to za každý

den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se Prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Čl. IX

Platnost, změna, a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.
4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. X

Závěrečná ustanovení

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a bude podepsána zaručeným elektronickým podpisem zástupce smluvní strany.
5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Kupující.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě, dne

V, dne

**RNDr. Jan
Břížďala**

Digitálně podepsal
RNDr. Jan Břížďala
Datum: 2022.03.28
10:50:21 +02'00'

Kupující

**Ing. Jiří
Hubený**

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Hubený
Datum: 2022.03.22
16:31:46 +01'00'

Prodávající

Příloha č. 1 – Technická a množstevní specifikace

Označení	Popis	Počet	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH/celkem
Ecosys M3145idn	45 A4/min. čb, kopírka, síťová tiskárna, barevný skener, duplex, oboustranný podavač originálů (s otáčením, na 75 listů), vč. start. toneru na 6000 A4, 7" barevný dotykový displej, HyPAS	4	17 300,00 Kč	69 200,00 Kč
MyQ-40-EP001	MyQ Embedded terminál, bez čtečky, Cloud, 1 zařízení	4	4 500,00 Kč	18 000,00 Kč
870LS95054	CAK(B) AC + Čtečka karet MultiTech P	4	4 900,00 Kč	19 600,00 Kč
SD card 16 GB	SD paměťová karta 16 GB, nutná k instalaci Embedded terminálu	4	480,00 Kč	1 920,00 Kč
TK-3060	Toner na 14 500 A4 (při 5% pokrytí)	4	1 990,00 Kč	7 960,00 Kč
Celkem:				116 680,00 Kč